VISTA la circolare 11 del 01/07/2021 della Ragioneria Generale della Regione per lo snellimento dei 

controlli delle Ragionerie Centrali;
CONSIDERATA la regolarità della documentazione amministrativa;
RITENUTO  che  occorre  procedere  all’impegno  della  somma  complessiva   di  €  1.472,05 (  euro 

millequattrocentosettantadue/05) IVA  compresa,  per  la  manutenzione  ordinaria  degli 
estintori presenti presso le sedi del Dipartimento Regionale dell’Agricoltura di Viale Regione 
Siciliana  e  di  Via  Camillo  Camilliani,  87  Palermo imputandola  sul  Cap.142512 
“Manutenzione  ordinaria  e  riparazione  di  impianti  e  macchinari”  codice  SIOPE

[...]

A TERMINI DELLE VIGENTI DISPOSIZIONI

DECRETA

ARTICOLO  1) Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto.

ARTICOLO  2) per  quanto  esposto  si  impegna  la  somma  complessiva  di  €  1.472,05 (  euro 

millequattrocentosettantadue/05) sul  Cap. 142512 “Manutenzione  ordinaria  e 

riparazione di impianti e macchinari” codice SIOPE 1030209004 alla ditta CADI dei F.lli 

Milasi srl con sede in  Via  Ciccarello, 77 –  89132 Reggio Calabria PIVA 01025850809 – 

CIG derivato ZAD32A137E per la manutenzione  ordinaria degli estintori presenti presso le